

# M. N. Holding Holstebro ApS

Flintøksen 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 66 97 60

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

---

Marianne Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. N. Holding Holstebro ApS Flintøksen 14 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 66 97 60
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Marianne Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Jægergårdsgade 101B, 8000 Århus C
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet af 20. januar 2021 A/S, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed ved investering i aktier og anparter, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -516.883 mod 183.949 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af store kurstab på værdipapirer.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.855</b>	<b>-24.200</b>
1 Personaleomkostninger	-79.784	-68.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-111.639</b>	<b>-93.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-1.906	132
Finansielle indtægter	71.373	295.176
Finansielle omkostninger	-474.711	-2.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>-516.883</b>	<b>199.745</b>
Skat af årets resultat	0	-15.796
<b>Årets resultat</b>	<b>-516.883</b>	<b>183.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	69.549
Disponeret fra overført resultat	-634.683	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-516.883</b>	<b>183.949</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	934.241	966.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	934.241	966.147
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>934.241</b>	<b>966.147</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	148.748	0
Tilgodehavender i alt	148.748	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.816.553
Værdipapirer i alt	0	2.816.553
Likvide beholdninger	2.102.003	34.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.250.751</b>	<b>2.851.067</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.184.992</b>	<b>3.817.214</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.977.304	3.611.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.175.104</b>	<b>3.806.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.849	3.685
Anden gæld	6.039	7.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.888	10.827
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.888</b>	<b>10.827</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.184.992</b>	<b>3.817.214</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	3.611.987	114.400	3.806.387
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-634.683	117.800	-516.883
	<b>80.000</b>	<b>2.977.304</b>	<b>117.800</b>	<b>3.175.104</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	<u>79.784</u>	<u>68.800</u>	
	<b><u>79.784</u></b>	<b><u>68.800</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet af 20. januar 2021 A/S, Holstebro	50 %	<u>1.868.483</u>	<u>-3.812</u>
		<b><u>1.868.483</u></b>	<b><u>-3.812</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			